3

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2020  №94/591
О переносе сроков заслушивания ежегодных отчетов
председателя городской Думы городского округа Кинешма

 и главы городского округа Кинешма
В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-УГ «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности», руководствуясь ст. 29, п.7 ч.11 ст. 34 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Перенести до снятия (изменения) на территории Ивановской области режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) заслушивание ежегодных отчетов председателя городской Думы городского округа Кинешма о результатах деятельности городской Думы городского округа Кинешма, главы городского округа Кинешма, о результатах его деятельности, деятельности администрации городского округа Кинешма, в том числе о решении вопросов, поставленных городской Думой городского округа Кинешма и принятие по ним решений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте городской Думы городского округа Кинешма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя городской Думы городского округа Кинешма и главу городского округа Кинешма.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин